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Modello

Potenza Watt
Alimentazione
Capacita toast
Resistenze al quarzo
Resistenze corazzate
Dimensioni interne
A

B

C

D

Peso netto
Dimensioni imballo

Peso lordo

Tostiera orizzontale a 2 pinze, costruita in

acciaio inox 304.

Elementi riscaldanti su tubi al quarzo
comandati da timer.
Vasca raccogliresti rimovibile in acciaio

inox.

Griglie facilmente rimovibili per la pulizia e
con doppia posizione per prodotti
particolarmente alti.

Q4

1600
230V/50Hz
n. 4

si

no

235x240 mm
360 mm

265 mm

410 mm

240 mm

6,5 kg
550x290x280 mm
7,5 kg




